РЕСПУБЛИКА
ТАТАР СТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
ко митЕт

БОЛЬШЕНЫРТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЪН О Г О

рАЙо нА
42206З, Ресrryблика Татарстан, Сабинский район,

с.Большие Нырты, ул. М.Щжалиля, 13а
тел, (84З62) 45а-З2

ТАТАР С ТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ОЛЫ НЫРТЫ

АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ БАШКАРМА
к о ми тЕты

42206З, Татарстан Ресrryбликасы, Саба районы,
Олы Нырты азылы, М.Х(элил }рамы, lЗа йорт

тел. (84362) 45-2-З2

e-mail: Bnir.Sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.202,1

кАрАр
Ns1 3

О внесении изЙенений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги (по
предоставлению земельного участка, находяшегося в
муниципальной собственности, в собственность
бесплатно на территории Большеныртинского
сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан >, утвержденное
постановлением Исполнительного ком итета
Большеныртинского сельского поселения Сабинского
муниципального раЙона от 26.1 1 ,2015 года N19

В соответствии с Федеральным законом от 30.12,2020 N 494-Ф3 (О внесении
И3МенениЙ в ГрадостроительныЙ кодекс Российской Федерации и отдельные
3аконодательные акты РоссиЙскоЙ Федерации в целях обеспечения комплексного
развития территориЙ), ИсполнительныЙ комитет Большеныртинсклого сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВИЛ:

1, Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги <По предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальноЙ
собственности, в собственность бесплатно на территории Большеныртинского
селЬского поселения Сабинского муниципального раЙона Республики Татарстан)),
утверщценное постановлением Исполнительного комитета Большеныртинского
сельского поселения Сабинского муниципального раЙона от 26.1 1.2015 года N19 (Об
утверж,дении административного регламента предоставления муниципальной услуги
<По предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, в собственность бесплатно на территории Большеныртинского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан>
следуюlлие изменения:

1.1 подпункт 1 статьи 39,5 Приложения 1. признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети

"ИНтеРнет'l по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте
БОльшеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района
РеСпУблики Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru/nirti и информационных
стендах поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. КОнтроль 3а исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава сельского Р.З.Сафаргалиев